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BeneFiT Thorning


    








Munkemarken 1, Thorning  Se kort




8620 Kjellerup



Telefon 86 88 07 46 



Email Denne e-mail adresse bliver beskyttet mod spambots. Du skal have JavaScript aktiveret for at vise den.
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Man - Tors: kl. 07.00-18.00
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Prøv vores online bookingsystem.
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Vi står altid klar til at hjælpe dig.
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        Om klinikken    
.. Fysioterapi og sundhed til alle i Thorning og omegn.

Hos BeneFiT i Thorning er vi 3 fysioterapeuter, der står klar til at hjælpe dig.

Vores fysioterapiklinik er placeret i Sundhedshuset på Munkemarken 1, sammen med lægerne og tandlægerne.

Vi tilbyder en lang række sundhedsydelser til både private og virksomheder.

Vi kan hjælpe dig, uanset om du kommer for at slippe for smerter, har behov for genoptræning, eller blot ønsker at forkæle dig selv og din livskvalitet.

Udover fysioterapi med og uden tilskud tilbyder vi også massage, træning, pilates, udetræning, virksomhedsordninger og meget mere.

Du er meget velkommen til at kigge forbi eller ringe og høre mere om, hvordan vi kan hjælpe dig.

Vi er en del af BeneFiT, et fællesskab af fysioterapiklinikker i Danmark.

Vi har især et tæt samarbejde med  BeneFiT Viborg Fysioterapi og BeneFiT Karup Fysioterapi.

Her finder du vores personale profiler for alle fysioterapeuter og her finder du vores priser.

Vi har kort ventetid, så kontakt os allerede i dag, så finder vi i fællesskab den bedste løsning for dig.
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                                        Altid faglig kompetent                    
        
        
    
        
        
                Mere end 135 medarbejdere hos BeneFiT klinikker i Danmark står klar til at hjælpe dig! Vi holder os løbende opdateret på den nyeste viden indenfor sundhed, fysioterapi, motion og livsstil. Derfor kan vi altid tilbyde dig faglig og kompetent behandling og rådgivning omkring din sundhed. Hos BeneFiT sætter vi en ære i at yde service på højt plan, så du opnår netop det, du ønsker.

Din krop er dit liv - og en sund krop er vejen til større velvære, bedre trivsel og et bedre liv.

        
        
        
                
            
        

    
    



    
    
                    







            
                                    

        
                                        Sund Virksomhed                    
        
        
    
        
        
                BeneFiT er din partner, når du vil sikre dine medarbejderes trivsel og sundhed, undgå arbejdsskader og nedbringe sygefraværet. BeneFiT tilbyder blandt andet sundhedsordninger, pausegymnastik, ergonomisk vejledning og APV til alle typer og størrelser af virksomheder.
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                                        Akupunktur hos BeneFiT                    
        
        
    
        
        
                Har du problemer med smerter flere steder i kroppen, vil en behandling med akupunktur ofte hjælpe dig. Er dine smerter over længere tid blevet forværret, og er de blevet et generende element i din hverdag, så anbefaler vi dig, at du søger hjælp hos din egen læge eller kontakter din lokale fysioterapeut. Er det blevet en hæmsko for dig med kraftige smerter i løbet af din dag, hvor det er svært at opretholde den normale arbejdsdag, og oplever du, at der er behov for flere hvil i løbet af din dag? Hos BeneFiT Odense er vi uddannet til at give dig en effektiv behandling med akupunktur.

        
        
        
        
        
    
            



        

            
    
                


        
                    

        
                                        Hvad er mulighederne med fysioterapi?                    
        
        
    
        
        
                

Fysioterapi er med til at sikre, at kroppens funktioner fungerer optimalt. Har du problemer med smerter eller gener, kan du med fordel kontakte din lokale fysioterapeut, der kan hjælpe dig med disse. Fysioterapi hjælper dig med kroppens nervesystem, muskler, lede og knogler. Hensigten er at forbedre dens funktioner og bevægelser.

        
        
        
        
        
    
            



        

            
    
                


        
                    

        
                                        Graviditetsmassage                    
        
        
    
        
        
                Det er altid dejligt at gøre noget godt for dig selv eller en, du holder af. Hos BeneFiT i Dronninglund tilbyder vi graviditetsmassage. Under en graviditet kan der opstå forskellige gener, og derfor kan det være tiltrængt med en omgang massage.
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Hele vores organisation arbejder tæt sammen på tværs af sundhedsfaglige specialer og på tværs af geografien, for aktivt at udnytte den nyeste viden om sundhed og menneskelig adfærd.
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